

مهدی ترابی، ستاره ملی‌پوش تراکتور که بعد از مصدومیت در هفته اول توانسته بود خودش را به بازی حساس مقابل پرسپولیس برساند و دقایقی برای تیش به میدان برود، حالا دوباره با یک مصدومیت جدید مواجه شده است. ترابی در دیدار این هفته تراکتور مقابل چادرملو دچار آسیب دیدگی شد و این بار مصدومیت او از ناحیه زانو است؛ موضوعی که نگرانی بزرگی برای تراکتوری‌ها ایجاد کرده است. طبق آخرین اطلاعات، مصدومیت ترابی مشکوک به پارگی رباط صلیبی است و او قرار است از ناحیه آسیب دیده تصویربرداری کند تا میزان دقیق آسیب مشخص شود. البته در حال حاضر هنوز پارگی رباط صلیبی قطعی نشده و تشخیص نهایی پس از بررسی‌های پزشکی و نتیجه تصویربرداری اعلام خواهد شد. اگر این مصدومیت تأیید شود، تراکتور با یک اتفاق بسیار تلخ مواجه خواهد شد؛ چرا که ترابی یکی از مهم‌ترین مهره‌های این تیم و از ستاره‌های ملی‌پوش تراکتور محسوب می‌شود.

### زاهدی باز هم گلزنی کرد

شهاب زاهدی در اولین بازی فصل جدید کوچینگ‌سیتی، در نقش یار تعویضی به میدان آمد اما فقط ۱۳ دقیقه لازم داشت تا اولین گل خود با پیراهن تیم جدید را به‌ثمر برساند. بعد از درخشش در بازی نخست، شهاب زاهدی وارد ترکیب اصلی جوهور دارالتعظیم شد و در جریان برتری خیره‌کننده و ۹گله تیش برابر کانتانا، توانست ۴ گل به‌ثمر برساند و مرد اول میدان در مسیر ثبت جشنواره گل تیم مالزیایی بود تا در ۲ بازی با پیراهن جوهور دارالتعظیم، ۵ گل به‌ثمر رسانده باشد؛ مهاجم ۳۳ ساله روز شنبه هم در ترکیب اصلی جوهور دارالتعظیم قرار گرفت که در جریان پیروزی ۷گله تیش برابر استارسیتی، سازنده گل نخست تیش بود و همچنین پنجمین گل را هم خودش وارد دروازه حریف کرد تا در مسیر گلباران حریف نقش ویژه‌ای ایفا کرده باشد. جوهور دارالتعظیم در آغاز فصل جدید سوپرلیگ مالزی توانسته مقتدرانه کارش را با ثبت ۳ برد، ۱۹ گل و صفر گل خورده آغاز کند و در این مسیر، شهاب زاهدی با ثبت ۶ گل و یک پاس گل عملکرد درخشانی از خود به جای گذاشته است؛ آن‌هم در شرایطی که فقط ۱۷۳ دقیقه برای تیم مالزیایی به میدان رفته تا میانگین هر ۲۵ دقیقه یک گل/پاس گل را از خود به جای بگذارد که رکوردی فوق‌العاده است!

### جوانان، امروز به مصاف فلسطین می‌روند

### حدادی فر: برای شادی دل مردم

### می‌جنگیم

قاسم حدادی‌فر در نشست خبری پیش از بازی با فلسطین در مرحله انتخابی جام ملت‌های زیر ۲۰ سال آسیا، اظهار کرد: «در طول این دورانی که ارمان را شروع کردیم، دوران آماده‌سازی خوبی پشت سر گذاشتیم و به خوبی آماده این مسابقات شدیم. امیدوارم کیفیت خوبی از خودمان به نمایش بگذاریم و در نهایت با کسب نتایج خوب، صعود مقتدرانه‌ای به مرحله بعدی داشته باشیم. از لحاظ روحی، روانی و فنی وضعیت مناسبی داریم اما تیم ما ناقص وارد ویتنام شده که امیدواریم مشکلات سریع‌تر حل شود.»

سرمربی تیم ملی جوانان با اشاره به شرایط آب و هوایی ویت‌تری، محل برگزاری مسابقات توضیح داد: «آب و هوای اینجا خیلی گرم و شرجی است و باران و خشکتابی می‌بارد اما با توجه به برگزاری اردویی ۲ هفته‌ای در تایلند سعی کردیم خود را با شرایط آب و هوایی اینجا سازگارتر کنیم. با تمام این تفاسیر مجبوریم به بهترین شکل برای کشورمان مبارزه کنیم تا با کسب نتایج خوب در این ۳ بازی دل مردم ایران را شاد کنیم.»

### کاپیتان تیم جوانان از شرایط تیم ملی می‌گوید

### زاده عطار: همه بازیکنان انگیزه دارند

ابوالفضل زاده‌عطار در نشست خبری پیش از دیدار ایران مقابل فلسطین در انتخابی جام ملت‌های زیر ۲۰ سال آسیا، اظهار کرد: «با توجه به تدابیر کادرفنی و اردوهایی که در این مدت برگزار کردیم، همه تلاش خود را به کار گرفتیم تا برای این مسابقات به بهترین شرایط آمادگی برسیم و با صدردم توان آماده بازی‌ها شوم. همه بازیکنان برای انجام دادن بهترین بازی‌ها در طول مسابقات خیلی انگیزه دارند و بی‌صبرانه منتظر شروع مسابقات هستیم.»

### امروز، معارفه محبی در کرواسی

محمد محبی که طی دو هفته اخیر نامش به عنوان یکی از گزینه‌های جدید ریه‌کا مطرح شده بود، سرانجام به کرواسی رسید و خود را به مجموعه ورزشی روزه‌وینسا رساند. رسانه معتبر Novi List که اخبار باشگاه ریه‌کا را به‌صورت ویژه دنبال می‌کند، گزارش داده است که محبی پس از جدایی از روستوف و طی شدن مراحل مربوط به مدارک و مجوزهای لازم، وارد ریه‌کا شده است. این بازیکن قرار است روز دوشنبه در تست‌های پزشکی باشگاه شرکت کند و در صورت موفقیت، قراردادش با ریه‌کا نهایی و به‌طور رسمی معرفی خواهد شد. این وینگر ۲۷ ساله پس از پایان قراردادش با روستوف، بازیکن آزاد محسوب می‌شود و ریه‌کا برای جذب او نیاز به پرداخت مبلغ انتقال دارد. رسانه‌های کروات طی هفته‌های گذشته از این انتقال به عنوان یکی از گزینه‌های جذاب این باشگاه در بازار تابستانی یاد کرده‌اند.

### همکاری با تیم المپیک در حد حرف باقی ماند، باشگاه‌ها بازیکنان خود را به اردو نفرستادند

# بادو بازیکن به دنبال طلای ناگویا

### گزارش بازی

### حامد حسینی

خبرنگار

اردوی تیم ملی فوتبال امید برای حضور در بازی‌های آسیایی ۲۰۲۶ آبی-ناگویا از دیشب در هتل المپیک آغاز شد؛ اردویی که قرار بود شروع مرحله جدی آماده‌سازی شاگردان حسین عبدی برای حضور در یکی از مهم‌ترین رقابت‌های پیش‌رو باشد، اما همان روز اول، یک مشکل آشنا دوباره خودش را نشان داد؛ مشکل همکاری باشگاه‌ها با تیم ملی. با توجه به فشردگی مسابقات لیگ برتر و لیگ نخبان و البته مخالفت‌هایی که از سوی برخی باشگاه‌ها مطرح شده بود، از قبل هم مشخص بود که عبدی قرار نیست همه نفراتش را از همان ابتدا در اختیار داشته باشد. با این حال، تعداد نفرات حاضر در شروع اردو کمتر از چیزی بود که انتظار می‌رفت. از بین ۲۳ بازیکنی که حسین عبدی برای حضور در بازی‌های آسیایی در فهرست خود قرار داده بود، در شروع اردو فقط سهیل صحرایی و مسعود محبی خودشان را به کادر فنی معرفی کردند. البته این شرایط پس از تمرینات روز شنبه و یکشنبه خیلی زود تغییر کرد و ۳ بازیکن پرسپولیس نیز به جمع ملی‌پوشان امید اضافه شدند. دانیال ایری، پوریا شهرآبادی و پوریا لطیفی‌فر که همراه پرسپولیس در هفته چهارم لیگ برتر به میدان رفته بودند، پس از پایان مسابقه به اردوی تیم امید ملحق شدند. فرهان جعفری و فرزین معامله‌شده در اختیار بازیکن ملوان، نیز به دلیل حضور در مسابقه روز شنبه تیم‌شان نتوانستند در شروع اردو حاضر شوند. این دو بازیکن به همراه سایر نفراتی که هنوز خودشان را به کادر فنی معرفی نکرده‌اند، تا

ساعت ۱۰ صبح یکشنبه فرصت داشتند به اردوی تیم امید اضافه شوند. با این حساب، شرایط اردو نسبت به قبل کمی بهتر شده، اما هنوز همه چیز طبق برنامه پیش نمی‌رود. تیم امید برای حضور در بازی‌های آسیایی نیاز به تمرین مستمر و کار گروهی دارد و طبیعتاً وقتی بازیکنان به‌دریج وارد اردو می‌شوند، بخش مهمی از زمان آماده‌سازی صرف هماهنگ شدن نفرات خواهد شد. مسأله‌ای که برای تیمی با هدف کسب مدال طلا، چندان کم‌اهمیت نیست. فدراسیون فوتبال هم در روزهای گذشته تلاش کرده با هشدار به باشگاه‌ها، آنها را به همکاری بیشتر با تیم امید وادار کند. طبق اعلام فدراسیون، اگر باشگاهی در این زمینه تعامل لازم را نداشته باشد، پرونده باشگاه و بازیکن متخلف به کمیته انضباطی ارجاع خواهد شد. اتفاقی که پیش از این در ماجرای خیبر و امیرحسین فارسی نیز رخ داد. فارسی به دلیل همراهی نکردن تیم ملی جوانان در مسابقات انتخابی جام ملت‌های آسیا، موظف شده بود ظرف ۴۸ ساعت دفاعیات خود را به کمیته انضباطی ارائه کند. با این حال طبق قوانین فیفا، باشگاه‌ها موظف نیستند در خارج از زمان بازی‌های ملی فیفا بازیکنان خود را در اختیار فدراسیون فوتبال بگذارند. گل‌گهر سیرجان یکی از باشگاه‌هایی است که فعلاً در این ماجرا همکاری کلایه کرده است. حیدر افسری، سرپرست این باشگاه، درباره حضور سهیل صحرایی در اردوی امید گفت که گل‌گهر با وجود نیاز جدی کادر فنی به این بازیکن، به دلیل تعامل با تیم ملی و احترام به فدراسیون، او را در تاریخ اعلام‌شده در اختیار تیم امید قرار داده است. افسری اما در ادامه از اتفاقی که در اردو افتاده، گلایه کرد. او گفت: انتظار باشگاه این بود که سایر تیم‌ها نیز همکاری مشابهی داشته باشند، اما در شرایطی که تنها

حسین عبدی، سرمربی تیم ملی امید ایران در اردوی تیم امید گفت: «ما از سه ماه قبل برنامه‌ریزی کرده بودیم. دو اردوی خوب در خرداد و تیرداشتیم و قرار بود در مرداد هم اردو داشته باشیم، اما به دلیل فشردگی مسابقات لیگ، به احترام باشگاه‌ها اردو را برگزار نکردیم و مسابقات را رصدا کردیم. قرار بود بازیکنان در اختیار تیم باشند، اما هنوز تعداد زیادی از آنها به اردو نیامده‌اند. با ۵ یا ۶ بازیکن نمی‌توان فوتبال تمرین کرد. می‌توان ۴ به ۲ یا ۱ کوچک بازی کرد، اما نمی‌توان تیم را آماده مسابقات کرد. اگر امروز هم بازیکنان به تعداد لازم نرسند، عملاً تیمی برای تمرین و آماده‌سازی وجود ندارد.»

سرمربی تیم فوتبال امید افزود: «من هیچ‌وقت نگفتم باشگاه‌ها مقصرند. آنها هم کاملاً حق دارند بازیکنان خودشان را در اختیار داشته باشند؛ هزینه می‌کنند و مسابقه دارند. مشکل این است که نباید تیم ملی و باشگاه‌ها را مقابل یکدیگر قرار دهیم. با برنامه‌ریزی بهتر می‌شد کاری کرد که هم باشگاه‌ها به اهداف خود برسند و هم تیم ملی امید بتواند آماده شود. از پرسپولیس، گل‌گهر و خیبر که در این شرایط بازیکنان تأثیرگذارشان را در اختیار ما گذاشته‌اند، تشکر می‌کنم.»

عبدی ضمن مقایسه شرایط ایران با سایر تیم‌های حاضر در بازی‌های آسیایی ناگویا تصریح کرد: «ما ۷ ساعت اختلاف زمانی با

هماهنگی درست و حسابی شکل نگرفته است. هر باشگاه برنامه خودش را دارد و طبیعی هم هست که به فکر مسابقات پیش رو باشد، اما تیم امید هم قرار است چند هفته دیگر برای طلای بازی‌های آسیایی به ژاپن برود؛ طلایی که وزارت ورزش و کمیته ملی المپیک از هماهنگی درست و حسابی شکل نگرفته است. هر باشگاه برنامه خودش را دارد و طبیعی هم هست که به فکر مسابقات پیش رو باشد، اما تیم امید هم قرار است چند هفته دیگر برای طلای بازی‌های آسیایی به ژاپن برود؛ طلایی که وزارت ورزش و کمیته ملی المپیک از

صحرایی و مسعود محبی در کمپ حاضر بودند، نمی‌توان انتظار داشت گل‌گهر بدون توجه به برنامه خودش، بازیکنش را همچنان در اختیار تیم امید بگذارد. سرپرست گل‌گهر حتی تأکید کرده اگر تا عصر روز گذشته سایر باشگاه‌ها، به‌خصوص آلومینیوم

می‌کند، اما در نظر گرفتن جریمه برای باشگاه‌ها در چنین موردی کافی نیست و باید درخواست‌های باشگاه‌ها را بشنومیم، چرا که این بازیکنان بیشتر وقت‌شان را در باشگاه‌ها می‌گذرانند و باشگاه‌ها خود را مالک بازیکن می‌دانند؛ هرچند اکثر این باشگاه‌ها معمولاً به بازیکنان امید خود بازی نمی‌دهند.» او بیان کرد: «این بی‌اهمیتی به تیم امید باعث می‌شود تا تیم ملی بزرگسالان مان هم ناکام شود، چرا که تیم‌های ملی در رده‌های سنی مختلف زنجیروار به یکدیگر وابسته هستند و خیلی کم سراغ داریم که بازیکن تیم ملی امید ما در تمامی رده‌های سنی تیم ملی حضور داشته باشد و به تیم بزرگسالان برسد. این در حالی است که بازیکنان با حضور در رده‌های سنی تیم‌های ملی شکل می‌گیرند و می‌توانند در رده بزرگسالان با پختگی بیشتر در خدمت تیم ملی باشند. در حال حاضر تمامی کشورها به این

نتیجه رسیده‌اند و به این دلیل اهمیت زیادی به تیم‌های پایه خود می‌دهند.» این کارشناس فوتبال در پاسخ به این سؤال که آیا فدراسیون از تیم امید حمایت می‌کند؟ افزود: «فدراسیون فوتبال از این تیم حمایت می‌کند، اما در بیشتر مواقع تیم امید را در ابتدا یک مربی دارد و در اواسط کار با تغییر مربی مواجه می‌شود و در نهایت با یک مربی دیگر در مسابقات حاضر می‌شود. در هیچ دوره‌ای تیم امید از ابتدا تا زمان برگزاری مسابقات با یک مربی همکاری نداشته و همیشه این تیم قربانی تغییرات فراوان بوده است.»

جالبی در پایان در خصوص دلایل تغییرات گسترده در کادر فنی تیم امید گفت: «این تغییرات گسترده در کادر فنی تیم امید دلایل بسیار زیاد و پیچیده‌ای دارد و برای حل چنین شرایطی باید این مسائل برطرف شود تا تیم امید بتواند در مسابقات مختلف به نتیجه مطلوب برسد.»

ژاپن داریم و برای هماهنگی نیاز به زمان داریم. کره در استرالیا بازی می‌کند، ژاپن چند بازی دوستانه دارد، ازبکستان با تیم دیگری بازی می‌کند و امارات و عربستان هم بازیکنانشان را در اختیار دارند. ما تنها تیمی هستیم که در این شرایط خودزنی می‌کنیم، در حالی که می‌شد برنامه‌ریزی بهتری انجام داد. ما امروز می‌خواهیم تمرین کنیم، با ۵ نفر چطور می‌توانیم تمرین کنیم؟ نهایتاً ۴ یا ۲ بازی کنیم و مربیان هم اضافه شوند! این اسمش فان است، اما فوتبال نیست. اگر از من بپرسید بدون توپ و زمین می‌توانید آخر کارهای دیگری انجام دهیم، مثلاً گرگم به هوا بازی کنیم!»

همین حالا انتظارش را دارند. عبدی برای رسیدن به این هدف اول باید تیش را کنار هم جمع کند. اگر قرار باشد بازیکنان یکی‌یکی و با فاصله به اردو برسند و هر باشگاه هم منتظر باشد ببیند دیگری چه کار می‌کند، کار برای تیم امید از همین حالا سخت می‌شود.

### تیم امید قربانی تغییرات و تصمیمات عجولانه شده است

## با ۲ بازیکن می‌خواهیم در ناگویا طلا بگیریم؟!

### مصاحبه

### محمد محمدی سدهی

خبرنگار

اردوی تیم ملی فوتبال امید برای بازی‌های آسیایی ۲۰۲۶ ناگویا با حضور تنها دو بازیکن در هتل المپیک آغاز شد. تداخل برنامه‌های لیگ برتر و عدم همکاری باشگاه‌ها باعث غیبت گسترده بازیکنان دعوت‌شده به تیم امید شده است؛ این در حالی است که تیم امید ایران در آستانه یکی از مهم‌ترین رویدادهای ورزشی‌قاره کهن، یعنی بازی‌های آسیایی ۲۰۲۶ قرار دارد. تیمی که همواره امیدبخش آینده فوتبال کشورمان بوده، اکنون در آغازین گام‌های مسیر خود با چالش‌های جدی و نااهمکنی‌های بزرگی روبه‌رو شده است. مجید جلالی، کارشناس فوتبال کشور، در خصوص شرایط تیم امید

به «ایران ورزشی» گفت: «ما برنامه‌ای برای تیم امید نداریم و به همین دلیل است که سال‌هاست با چنین موضوعاتی در خصوص تیم امید مواجه هستیم و این موضوع جدیدی نیست. سال‌هاست که در روزهای تمرینی برای تیم را معرفی می‌کنیم و بازیکنان را به تیم امید دعوت می‌کنیم و با عجله در مسابقات حاضر می‌شویم که در نهایت این موضوع باعث ناگامی تیم امیدمان می‌شود.»

او در ادامه اظهار کرد: «بعد از ناگامی می‌گویم که چرا تیم امید نتوانست در فلان مسابقات نتیجه بگیرد؟ در حالی که برای تیم امید برنامه‌ای نداریم و این طبیعی است که تیم امید ناکام شود. این تیم سال‌ها با اشتراک مدیریتی مواجه بود و فدراسیون فوتبال و کمیته ملی المپیک این تیم را برای خود می‌دانستند که در نهایت تمام کارهای این تیم به فدراسیون فوتبال واگذار شد و علاوه بر این، مشکلات

سربازی بازیکنان این تیم هم با تلاش فدراسیون فوتبال برطرف شد.» دلیل است که سال‌هاست با چنین موضوعاتی در خصوص تیم امید مواجه هستیم و این موضوع جدیدی نیست. سال‌هاست که در روزهای تمرینی برای تیم را معرفی می‌کنیم و بازیکنان را به تیم امید دعوت می‌کنیم و با عجله در مسابقات حاضر می‌شویم که در نهایت این موضوع باعث ناگامی تیم امیدمان می‌شود.»

او در ادامه اظهار کرد: «بعد از ناگامی می‌گویم که چرا تیم امید نتوانست در فلان مسابقات نتیجه بگیرد؟ در حالی که برای تیم امید برنامه‌ای نداریم و این طبیعی است که تیم امید ناکام شود. این تیم سال‌ها با اشتراک مدیریتی مواجه بود و فدراسیون فوتبال و کمیته ملی المپیک این تیم را برای خود می‌دانستند که در نهایت تمام کارهای این تیم به فدراسیون فوتبال واگذار شد و علاوه بر این، مشکلات

در شرایطی که دنیس اکرت بیشتر از اینکه درگیر بازی‌های استانداردلیژ باشد، درگیر آینده خودش و انتقال احتمالی به ترکیه بود، یک گل مهم معادلات را تغییر داد. مهاجم تیم ملی ایران که در آستانه جدایی از استانداردلیژ و پیوستن به گنچلیرلییگی قرار داشت، بعد از منتفی شدن این انتقال، در بازگشت به ترکیب تیم بلژیکی گل زد تا حالا شانس بیشتری برای ماندن در فوتبال این کشور داشته باشد. اکرت که در جام جهانی ۲۰۲۶ همراه تیم ملی ایران حتی یک دقیقه هم

بازی نکرد، بعد از بازگشت به بلژیک خیلی زود نشان داد شرایط خوبی دارد. او در هفته اول ژوپرلیگ مقابل سرکل بروژ دو گل زد، اما پس از آن دو هفته از گلزنی فاصله گرفت و در سه هفته ابتدایی فصل هم چندین مورد اعتماد کادر فنی استاندارد قرار نگرفت. همین شرایط باعث شد نام اکرت در بازار نقل‌وانتقالات بیشتر از زمین فوتبال شنیده شود. گنچلیرلییگی ترکیه جدی‌ترین مشتری او بود و همه منتظر بودند رضایتنامه مهاجم ایرانی صادر تا انتقالش به سوپرلیگ ترکیه

نهایی شود. انتقالی که در نهایت انجام نشد و اکرت فعلاً در استاندارد ماند. جالب اینکه درست در همین مقطع، فرصت دوباره‌ای به او رسید. اکرت شنبه شب در بازی استاندارد مقابل لوون روی نیمکت نشست و از دقیقه ۶۱ وارد زمین شد. تنها چند دقیقه بعد، لوون گل تساوی را زد، اما مهاجم ایرانی خیلی زود جواب داد. در دقیقه ۶۸، یک پاس عمقی از میانه زمین نصیب اکرت شد و او با فراری سریع و ضربه سر ضرب پای چپ، گل دوم استاندارد را به ثمر رساند.

او حالا در چهار هفته ابتدایی فصل ۳ گل زده؛ آماري که با ۵ گلش در ۳۵ بازی فصل گذشته قابل مقایسه نیست و نشان می‌دهد امسال با شرایط متفاوتی روبه‌رو هستیم که شاید منجر به بالا رفتن شانس وی برای حضور در جام ملت‌های آسیا نیز بشود. استاندارد با این پیروزی ۸ امتیازی شد و در رده سوم جدول قرار گرفت. اکرت هم حالا یک دلیل تازه برای ماندن دارد؛ گلی که شاید نظر کادر فنی را تغییر دهد و انتقال به ترکیه را از یک «مقصد قطعی» به یک گزینه از دست‌رفته تبدیل کند.